Si allegano alla presente proposta di deliberazione i prospetti aggiornati (allegato A) 

B) TRASPORTI FUNEBRI 
Diritto fisso per trasporto salma e cadavere (così come definiti dall’art. 2 del regolamento della Regione 
Lombardia n° 6/2004) DA e VERSO il Comune di Casorate Primo (ex art. 19 D.P.R. 10/9/1990, n. 285) 
€. 105,00 (centocinque/00) 

Tariffe in vigore dal 28/10/2024 (D.G.C. n. 24 del 09/03/2023 modificata con D.G.C. n. 82 del 
28/10/2024) 

TARIFFE PER DIRITTI DI SEGRETERIA SU ATTI DEI SERVIZI PER IL TERRITORIO 

DESCRIZIONE  DIRITTI 
  ACCESSO AGLI ATTI    

Pratica edilizia già digitalizzata    € 30,00